

**Реконструкция силового и
осветительного оборудования
пищблока ПУ ТЛ им.Бориса
Янакогло с.Копчак АТО
Гагаузия №248/22**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Valoarea de deviz 82 360,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmr (Выполнение штраб глубиной до 5 см)	m	95,0000	5,000 5,000	475,000 475,000
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmr (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m	95,0000	21,042 15,000	1 998,990 1 425,000
3	RpIzB47C	Taierea cu masina cu disc abraziv a caramizilor si pieselor refractare, avind densitatea normala (samota) (Резка с помощью "болгарки")	m3	0,0100	1 469,200 1 080,000	14,692 10,800
		<i>Total</i>	Lei			2 488,682
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			458,592
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			24,613
		<i>Total</i>				2 971,887
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			148,595

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				3 120,482
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			93,614
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 214,096 1 910,800
		2. Montarea				
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	20,0000	<u>11,000</u> 11,000	<u>220,000</u> 220,000
5	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.(ЯПИ)	buc	1,0000	<u>42,000</u> 42,000	<u>42,000</u> 42,000
6	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA)	buc	1,0000	<u>58,250</u> 56,000	<u>58,250</u> 56,000
7	08-03-572- 8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm,395x310x220 (ЩМП-1-0) (1Я)	buc	1,0000	<u>375,344</u> 116,000	<u>375,344</u> 116,000
8	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA)	buc	1,0000	<u>58,250</u> 56,000	<u>58,250</u> 56,000
9	08-03-572- 8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm,398x252x102 (ЩПБ- П-18) (1 ПП)	buc	1,0000	<u>375,344</u> 116,000	<u>375,344</u> 116,000
10	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA , BH, АД)	buc	9,0000	<u>58,250</u> 56,000	<u>524,250</u> 504,000
11	08-03-572- 8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm,222x208x92 (ЩПБ- П-12-) (ЩОА)	buc	1,0000	<u>375,344</u> 116,000	<u>375,344</u> 116,000
12	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA , BH)	buc	4,0000	<u>58,250</u> 56,000	<u>233,000</u> 224,000
13	08-03-593- 6	Corp de iluminat de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale,(LED панель Elmos	100 buc	0,2600	<u>6 574,096</u> 4 415,000	<u>1 709,265</u> 1 147,900

1	2	3	4	5	6	7
		ZD0033 4000K,IP40.)				
14	Pret	Corp de iluminat ZD0033, 4000K,IP40	buc	26,0000	200,000 0,000	5 200,000 0,000
15	08-03-593-6	Corp de iluminat de tavan cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale,(PL-BHR12P-12PM, 4000K,IP65.)	100 buc	0,1600	6 574,169 4 415,000	1 051,867 706,400
16	Pret	Corp de iluminat PL-BHR12P-12PM, 4000K,IP65	buc	16,0000	150,000 0,000	2 400,000 0,000
17	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (указатель PL-EXEX INDICATOR EXIT,IP42)	100 buc	0,0400	6 041,875 4 910,000	241,675 196,400
18	Pret	Indicatori de iluminat ,PL-EXEX INDICATOR EXIT(, со встроенным блоком аварийного питания)	buc	4,0000	100,000 0,000	400,000 0,000
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (блок аварийного питания)	buc	5,0000	58,250 56,000	291,250 280,000
20	Pret	БАП40-1,0 (блок аварийного питания IP20.)	buc	5,0000	1 000,000 0,000	5 000,000 0,000
21	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc	2,0000	72,230 60,000	144,460 120,000
22	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat (BC20-1-0-ГПБ)	100 buc	0,0200	4 612,900 3 800,000	92,258 76,000
23	Pret	Intrerupator etansat 1P BC20-1-0-ГПБ	buc	2,0000	55,000 0,000	110,000 0,000
24	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (BC10-1-0-КБ)	100 buc	0,1000	2 133,400 1 610,000	213,340 161,000
25	Pret	Intrerupator BC10-1-0-КБ	buc	10,0000	28,580 0,000	285,800 0,000
26	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (BC10-2-0-КБ)	100 buc	0,0300	2 163,800 1 640,000	64,914 49,200
27	Pret	Intrerupator BC10-2-0-КБ	buc	3,0000	29,040 0,000	87,120 0,000
28	08-03-591-	Priza de fisa tip neingropat, la	100	0,0700	2 580,386	180,627

1	2	3	4	5	6	7
	9	instalatie inchisa (PC)	buc		1 905,000	133,350
29	Pret	Priza de fisa PC12-3-KБ	buc	6,0000	35,530	213,180
					0,000	0,000
30	Pret	Priza de fisa PC10-3-KКМ	buc	1,0000	24,040	24,040
					0,000	0,000
31	Pret	Cutie Y195M	buc	55,0000	3,000	165,000
					0,000	0,000
32	Pret	Cutie KOP73	buc	10,0000	14,250	142,500
					0,000	0,000
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm трубы ПНД-20)	100 m	3,1200	2 331,977	7 275,769
					1 190,000	3 712,800
34	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm (трубы ПНД-20,ПНД-40)	100 m	0,5700	2 526,291	1 439,986
					1 365,000	778,050
35	Pret	Tub gofrat ПНД d=20 mm	m	312,0000	4,500	1 404,000
					0,000	0,000
36	Pret	Tub gofrat ПНД d-40 mm	m	57,0000	15,830	902,310
					0,000	0,000
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,6900	923,443	3 407,504
					620,000	2 287,800
38	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,5200	2 454,335	1 276,254
					835,000	434,200
39	Pret	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 2 x1 ,5	m	45,0000	30,000	1 350,000
					0,000	0,000
40	Pret	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 3x 1,5	m	190,0000	30,000	5 700,000
					0,000	0,000
41	Pret	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 4x 1,5	m	30,0000	35,000	1 050,000
					0,000	0,000
42	Pret	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 5x 1,5	m	5,0000	30,000	150,000
					0,000	0,000
43	Pret	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 3x 2,5	m	86,0000	30,000	2 580,000
					0,000	0,000
44	Pret	Cablu tip ABBΓ- 5x 16	m	65,0000	55,000	3 575,000
					0,000	0,000
45	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0100	25 205,900	252,059
					3 110,000	31,100

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			50 641,960
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			2 775,408
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 754,802
		<i>Total</i>				55 172,170
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20 %			2 312,840
		<i>Total</i>				57 485,010
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 724,550
		Total Montarea Inclusiv salariu				59 209,560 11 564,200
		3. Utilaj				
46	Pret	Intreruptor automat BA47-29/3P/20B	buc	1,0000	107,330 0,000	107,330 0,000
47	Pret	Panou ИЦМП-1-0 (1Я)	buc	1,0000	440,000 0,000	440,000 0,000
48	Pret	Intreruptor automat BA47-29/3P/16B	buc	1,0000	107,330 0,000	107,330 0,000
49	Pret	Panou (ИЦPB-II-18) (1ПР)	buc	1,0000	50,000 0,000	50,000 0,000
50	Pret	Intreruptor automat BH-32/3P/63A	buc	1,0000	143,330 0,000	143,330 0,000
51	Pret	Intreruptor automat BA47-29/1P/6B	buc	4,0000	34,420 0,000	137,680 0,000
52	Pret	Intreruptor automat АД-12, 2P,16C, 30mA	buc	4,0000	192,500 0,000	770,000 0,000
53	Pret	Panou ИЦPB-II-12 (ИЦОА)	buc	1,0000	133,880 0,000	133,880 0,000
54	Pret	Intreruptor automat BH-32/3P/63A	buc	1,0000	143,330 0,000	143,330 0,000
55	Pret	Intreruptor automat BA47-29/1P/6B	buc	3,0000	34,420 0,000	103,260 0,000
56	Pret	Prosob electric	buc	2,0000	2 000,000 0,000	4 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			6 136,140
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			73,634

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 209,774

		Total	Lei	68 633,40
		TVA	20 %	13 726,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		82 360,08
				13 475,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Реконструкция силового и
осветительного оборудования
пищблока ПУ ТЛ им.Бориса
Янакогло с.Копчак АТО
Гагаузия №248/22**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 82 360,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122040223200	Zidar samotor	h-om	0,2160	50,00	10,800
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	28,5000	50,00	1 425,000
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,7400	50,00	737,000
4.	84,97	Muncitor	h-om	226,0440	50,00	11 302,200
		Total manopera				13 475,00

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50	t	0,0013	1 500,00	1,950
----	---------	--	---	--------	----------	-------

		mm				
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0006	1 200,00	0,720
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0080	48 000,00	384,000
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0038	500,00	1,900
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0018	2 800,00	5,040
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0003	14 000,00	4,200
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0018	1 200,00	2,160
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,4849	87,28	391,443
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,3558	88,00	119,310
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	62,5372	7,00	437,760
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,9588	80,00	156,704
12.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0080	80,00	0,640
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	62,5372	10,00	625,372
14.	1019852	Vopsea	kg	0,0900	90,00	8,100
15.	111*-14	Corp de iluminat ZD0033, 4000K,IP40	buc	26,0000	200,00	5 200,000
16.	111*-16	Corp de iluminat PL-BHR12P-12PM, 4000K,IP65	buc	16,0000	150,00	2 400,000
17.	111*-18	Indicatori de iluminat ,PL-EXEX INDICATOR EXIT(, со встроенным блоком аварийного питания)	buc	4,0000	100,00	400,000
18.	111*-20	БАП40-1,0 (блок аварийного питания IP20.)	buc	5,0000	1 000,00	5 000,000
19.	111*-23	Intreupator etansat 1P BC20-1-0-ГПБ	buc	2,0000	55,00	110,000
20.	111*-25	Intreupator BC10-1-0-КБ	buc	10,0000	28,58	285,800
21.	111*-27	Intreupator BC10-2-0-КБ	buc	3,0000	29,04	87,120
22.	111*-29	Priza de fisa PC12-3-КБ	buc	6,0000	35,53	213,180
23.	111*-30	Priza de fisa PC10-3-ККм	buc	1,0000	24,04	24,040
24.	111*-31	Cutie Y195M	buc	55,0000	3,00	165,000
25.	111*-32	Cutie KOP73	buc	10,0000	14,25	142,500
26.	111*-35	Tub gofrat ПНД d=20 mm	m	312,0000	4,50	1 404,000
27.	111*-36	Tub gofrat ПНД d-40 mm	m	57,0000	15,83	902,310
28.	111*-39	Cablu tip BBГнг-FR-LS- 2 x1 ,5	m	45,0000	30,00	1 350,000
29.	111*-40	Cablu tip BBГнг-FR-LS- 3x 1,5	m	190,0000	30,00	5 700,000
30.	111*-41	Cablu tip BBГнг-FR-LS- 4x 1,5	m	30,0000	35,00	1 050,000
31.	111*-42	Cablu tip BBГнг-FR-LS- 5x 1,5	m	5,0000	30,00	150,000
32.	111*-43	Cablu tip BBГнг-FR-LS- 3x 2,5	m	86,0000	30,00	2 580,000
33.	111*-44	Cablu tip ABBГ- 5x 16	m	65,0000	55,00	3 575,000
34.	111*-46	Intreuptor automat BA47-29/3P/20B	buc	1,0000	107,33	107,330
35.	111*-47	Panou ЩМП-1-0 (1Я)	buc	1,0000	440,00	440,000
36.	111*-48	Intreuptor automat BA47-29/3P/16B	buc	1,0000	107,33	107,330
37.	111*-49	Panou (ЩРВ-П-18) (1ПР)	buc	1,0000	50,00	50,000
38.	111*-50	Intreuptor automat BH-32/3P/63A	buc	1,0000	143,33	143,330
39.	111*-51	Intreuptor automat BA47-29/1P/6B	buc	4,0000	34,42	137,680
40.	111*-52	Intreuptor automat АД-12, 2P,16C, 30mA	buc	4,0000	192,50	770,000
41.	111*-53	Panou ЩРВ-П-12 (ЩОА)	buc	1,0000	133,88	133,880
42.	111*-54	Intreuptor automat BH-32/3P/63A	buc	1,0000	143,33	143,330
43.	111*-55	Intreuptor automat BA47-29/1P/6B	buc	3,0000	34,42	103,260
44.	111*-56	Prosob electric	buc	2,0000	2 000,00	4 000,000
45.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,8520	110,00	93,720
46.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0475	380,00	18,050

47.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0400	18 000,00	720,000
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	161,5000	2,81	453,815
49.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0464	30,00	1,392
50.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0015	380,00	0,570
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9500	20,00	19,000
52.	5009030	Flanse	10 buc	3,6900	25,00	92,250
53.	5009031	Scoabe	10 buc	24,7230	13,00	321,399
54.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	5,3040	2,72	14,427
55.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,8568	50,00	42,840
56.	5009061	Fisa de izolatie	buc	86,8200	5,00	434,100
57.	5009070	Racordari	10 buc	6,6420	50,00	332,100
58.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0415	800,00	33,200
59.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,4284	100,00	42,840
60.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0156	490,00	7,644
61.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0481	100,00	4,810
62.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0001	3 600,00	0,360
63.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	2,1050	33,00	69,465
64.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1680	48,00	8,064
Total materiale de construcții						41 724,42

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,1922	45,00	143,649
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	13,1032	35,00	458,612
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	13,1032	25,00	327,580
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	73,6590	15,00	1 104,885
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,7144	150,00	407,160
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,8808	20,00	257,616
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,9000	25,00	47,500
8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,1000	25,00	2,500
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4250	25,00	35,625
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	11,2720	25,00	281,800
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	18,0990	20,00	361,980
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,1922	200,00	638,440
Total utilaje de construcții						4 067,34

Total	Lei	68 633,40
TVA	20 %	13 726,68

Total deviz:

82 360,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Реконструкция силового и
осветительного оборудования пищеблока ПУ
ТЛ им.Бориса Янакогло с.Копчак АТО
Гагаузия №248/22**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cm (Выполнение штраб глубиной до 5 см)	m			5,000 5,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,00	5,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm (Заделка штраб в стенах до 50 см2)	m			21,042 15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,81	4,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	380,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
3	RpIzB47C	Taierea cu masina cu disc abraziv a caramizilor si pieselor refractare, avind densitatea normala (samota) (Резка с помощью "болгарки")	m3			1 469,200 1 080,000
	7122040223200	Zidar samotor	h-om	21,6000	50,00	1 080,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	4,5000	30,00	139,20
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	10,0000	25,00	250,00
		2. Montarea				
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,000 11,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
5	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.(ЯПН)	buc			42,000 42,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8400	50,00	42,00
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA)	buc			58,250 56,000
	84,97	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	88,00	1,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm,395x310x220 (ИМПИ-1-0) (1Я)	buc			375,344 116,000
	84,97	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	87,28	26,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	88,00	14,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	90,00	2,70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	18 000,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA)	buc			58,250 56,000
	84,97	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	88,00	1,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
9	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm,398x252x102 (ИПБ-II-18) (1 ИП)	buc			375,344 116,000
	84,97	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	87,28	26,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	88,00	14,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	90,00	2,70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	18 000,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA , BH, АД)	buc			58,250 56,000
	84,97	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	88,00	1,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm,222x208x92 (ИПБ-II-12-) (ИҚОА)	buc			375,344 116,000
	84,97	Muncitor	h-om	2,3200	50,00	116,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	87,28	26,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	88,00	14,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	90,00	2,70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	18 000,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	20,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (BA , BH)	buc			58,250 56,000
	84,97	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	88,00	1,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	45,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
13	08-03-593-6	Corp de iluminat de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale,(LED панель Elmos ZD0033 4000K,IP40.)	100 buc			6 574,096 4 415,000
	84,97	Muncitor	h-om	88,3000	50,00	4 415,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	1 500,00	4,62
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	80,00	326,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	48,00	14,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	45,00	61,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	200,00	272,00
14	Pret	Corp de iluminat ZD0033, 4000K,IP40	buc			200,000 0,000
	111*-14	Corp de iluminat ZD0033, 4000K,IP40	buc	1,0000	200,00	200,00
15	08-03-593-6	Corp de iluminat de tavan cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale,(PL-BHR12P-12PM, 4000K,IP65.)	100 buc			6 574,169 4 415,000
	84,97	Muncitor	h-om	88,3000	50,00	4 415,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	1 500,00	4,69
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	80,00	326,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	48,00	14,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	45,00	61,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	200,00	272,00
16	Pret	Corp de iluminat PL-BHR12P-12PM, 4000K,IP65	buc			150,000 0,000
	111*-16	Corp de iluminat PL-BHR12P-12PM, 4000K,IP65	buc	1,0000	150,00	150,00
17	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (указатель PL-EXEX INDICATOR EXIT,IP42)	100 buc			6 041,875 4 910,000
	84,97	Muncitor	h-om	98,2000	50,00	4 910,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	80,00	326,40
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	3 600,00	9,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	48,00	10,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	45,00	50,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
18	Pret	Indicatori de iluminat ,PL-EXEX INDICATOR EXIT(, со встроенным блоком аварийного питания)	buc			100,000 0,000
	111*-18	Indicatori de iluminat ,PL-EXEX INDICATOR EXIT(, со встроенным блоком аварийного питания)	buc	1,0000	100,00	100,00
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (блок аварийного питания)	buc			58,250 56,000
	84,97	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	88,00	1,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	45,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
20	Pret	БАП40-1,0 (блок аварийного питания IP20.)	buc			1 000,000
						0,000
	111*-20	БАП40-1,0 (блок аварийного питания IP20.)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
21	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric	buc			72,230
						60,000
	84,97	Muncitor	h-om	1,2000	50,00	60,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	80,00	3,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
22	08-03-591-3	Interruptor semietansat si etansat (BC20-1-0-ГПБ)	100 buc			4 612,900
						3 800,000
	84,97	Muncitor	h-om	76,0000	50,00	3 800,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	14 000,00	210,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	1 200,00	6,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	87,28	2,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	88,00	311,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	7,00	68,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	10,00	97,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	20,00	92,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
23	Pret	Interrupator etansat 1P BC20-1-0-ГПБ	buc			55,000
						0,000
	111*-23	Interrupator etansat 1P BC20-1-0-ГПБ	buc	1,0000	55,00	55,00
24	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (BC10-1-0-КБ)	100 buc			2 133,400
						1 610,000
	84,97	Muncitor	h-om	32,2000	50,00	1 610,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	3,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
25	Pret	Interrupator BC10-1-0-КБ	buc			28,580
						0,000
	111*-25	Interrupator BC10-1-0-КБ	buc	1,0000	28,58	28,58
26	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (BC10-2-0-КБ)	100 buc			2 163,800
						1 640,000
	84,97	Muncitor	h-om	32,8000	50,00	1 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
27	Pret	Interrupator BC10-2-0-КБ	buc			29,040
						0,000
	111*-27	Interrupator BC10-2-0-КБ	buc	1,0000	29,04	29,04
28	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (PC)	100 buc			2 580,386
						1 905,000
	84,97	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	3,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	88,00	132,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,4200	48,00	20,16

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
29	Pret	Priza de fisa PC12-3-KБ	buc			35,530 0,000
	111*-29	Priza de fisa PC12-3-KБ	buc	1,0000	35,53	35,53
30	Pret	Priza de fisa PC10-3-KKМ	buc			24,040 0,000
	111*-30	Priza de fisa PC10-3-KKМ	buc	1,0000	24,04	24,04
31	Pret	Cutie Y195M	buc			3,000 0,000
	111*-31	Cutie Y195M	buc	1,0000	3,00	3,00
32	Pret	Cutie KOP73	buc			14,250 0,000
	111*-32	Cutie KOP73	buc	1,0000	14,25	14,25
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (трубы ПНД-20)	100 m			2 331,977 1 190,000
	84,97	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	48 000,00	101,54
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	87,28	83,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	110,00	22,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	13,00	87,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	45,00	4,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
34	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm (трубы ПНД-20, ПНД-40)	100 m			2 526,291 1 365,000
	84,97	Muncitor	h-om	27,3000	50,00	1 365,00
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	48 000,00	101,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	87,28	83,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	110,00	44,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	13,00	87,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	45,00	14,85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	15,00	172,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,2600	20,00	105,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
35	Pret	Tub gofrat ПНД d=20 mm	m			4,500 0,000
	111*-35	Tub gofrat ПНД d=20 mm	m	1,0000	4,50	4,50
36	Pret	Tub gofrat ПНД d-40 mm	m			15,830 0,000
	111*-36	Tub gofrat ПНД d-40 mm	m	1,0000	15,83	15,83

1	2	3	4	5	6	7
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			923,443 620,000
	84,97	Muncitor	h-om	12,4000	50,00	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	48 000,00	1,30
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	500,00	0,41
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1 200,00	0,07
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	6,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	490,00	2,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	33,00	16,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	45,00	17,55
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
38	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 454,335 835,000
	84,97	Muncitor	h-om	16,7000	50,00	835,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	48 000,00	9,23
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	500,00	0,77
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	1 200,00	3,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	7,00	173,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	10,00	248,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,72	27,74
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	800,00	16,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	490,00	0,47
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	100,00	2,44
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	33,00	16,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	45,00	18,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	35,00	136,85
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	25,00	97,75
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	150,00	783,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	200,00	84,00
39	Pret	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 2 x1 ,5	m			30,000 0,000
	111*-39	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 2 x1 ,5	m	1,0000	30,00	30,00
40	Pret	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 3x 1,5	m			30,000 0,000
	111*-40	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 3x 1,5	m	1,0000	30,00	30,00
41	Pret	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 4x 1,5	m			35,000 0,000
	111*-41	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 4x 1,5	m	1,0000	35,00	35,00
42	Pret	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 5x 1,5	m			30,000 0,000
	111*-42	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 5x 1,5	m	1,0000	30,00	30,00
43	Pret	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 3x 2,5	m			30,000 0,000
	111*-43	Cablu tip BBΓHF-FR-LS- 3x 2,5	m	1,0000	30,00	30,00
44	Pret	Cablu tip ABBΓ- 5x 16	m			55,000 0,000
	111*-44	Cablu tip ABBΓ- 5x 16	m	1,0000	55,00	55,00
45	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			25 205,900 3 110,000
	84,97	Muncitor	h-om	62,2000	50,00	3 110,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 800,00	504,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	87,28	366,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	88,00	2 376,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	80,00	64,00

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	18 000,00	18 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	380,00	57,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	45,00	78,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	20,00	302,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	200,00	348,00
		3. Utilaj				
46	Pret	Intreruptor automat BA47-29/3P/20B	buc			107,330 0,000
	111*-46	Intreruptor automat BA47-29/3P/20B	buc	1,0000	107,33	107,33
47	Pret	Panou ИИМП-1-0 (1Я)	buc			440,000 0,000
	111*-47	Panou ИИМП-1-0 (1Я)	buc	1,0000	440,00	440,00
48	Pret	Intreruptor automat BA47-29/3P/16B	buc			107,330 0,000
	111*-48	Intreruptor automat BA47-29/3P/16B	buc	1,0000	107,33	107,33
49	Pret	Panou ИИРБ-П-18) (1ПР)	buc			50,000 0,000
	111*-49	Panou ИИРБ-П-18) (1ПР)	buc	1,0000	50,00	50,00
50	Pret	Intreruptor automat BH-32/3P/63A	buc			143,330 0,000
	111*-50	Intreruptor automat BH-32/3P/63A	buc	1,0000	143,33	143,33
51	Pret	Intreruptor automat BA47-29/1P/6B	buc			34,420 0,000
	111*-51	Intreruptor automat BA47-29/1P/6B	buc	1,0000	34,42	34,42
52	Pret	Intreruptor automat АД-12, 2P,16C, 30mA	buc			192,500 0,000
	111*-52	Intreruptor automat АД-12, 2P,16C, 30mA	buc	1,0000	192,50	192,50
53	Pret	Panou ИИРБ-П-12 (ИИОА)	buc			133,880 0,000
	111*-53	Panou ИИРБ-П-12 (ИИОА)	buc	1,0000	133,88	133,88
54	Pret	Intreruptor automat BH-32/3P/63A	buc			143,330 0,000
	111*-54	Intreruptor automat BH-32/3P/63A	buc	1,0000	143,33	143,33
55	Pret	Intreruptor automat BA47-29/1P/6B	buc			34,420 0,000
	111*-55	Intreruptor automat BA47-29/1P/6B	buc	1,0000	34,42	34,42
56	Pret	Prosob electric	buc			2 000,000 0,000
	111*-56	Prosob electric	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.